

Protokół Nu 4/2016

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 30 sierpnia 2016 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9:00 w Sali Obrad Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przew. Komisji Rewizyjnej – Edward Sulich

Z-ca Przewodniczącego – Marek Kopera

Członek – Grażyna Janik

Członek – Stanisław Paleń

Ponadto zaproszono Dyrektora DPS-u w Stalowej Woli Pana Jana Gorczycę oraz pracownika DPS-u Panią Marzenę Dziedzic (*w załączeniu lista obecności*).

Komisja Rewizyjna zebrała się na podstawie uchwały nr XIX/140/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 lipca 2016 r., której zadaniem było rozpatrzenie skargi Pani Teresy Uchwat na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli Pana Jana Gorzycy.

Na wstępie Komisja zapoznała się ze zgromadzoną dokumentacją dotyczącą pobytu w DPS-ie w Stalowej Woli matki Pani Teresy Uchwat, Pani Heleny Bałamut. Następnie Komisja i zaproszeni goście odsłuchali nagrania telefonicznej rozmowy Dyrektora Pana Jana Gorzycy z Panią Teresą Uchwat. Należy zaznaczyć, że o terminie posiedzenia Komisji Rewizyjnej została również powiadomiona składająca skargę Pani Teresa Uchwat, lecz z powodu pobytu w Stanach Zjednoczonych nie mogła wziąć w nim udziału. Po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora DPS-u i opiekuna medycznego Pani Marzeny Dziedzic, które dotyczyły okoliczności zaistniałej sytuacji, Komisja analizowała zebrany materiał. W trakcie omawiania wątpliwości przy poszczególnych aspektach sprawy Pan Dyrektor zasugerował, że jeżeli Komisja pozwoli i będzie to ważne dla rzetelnego wyjaśnienia sprawy, jest skłonny skontaktować się telefonicznie z Panią Teresą Uchwat, aby wyjaśnić, i jeżeli zajdzie potrzeba, przeprosić za okoliczności, które stały się przyczyną konfliktu. Członkowie Komisji po konsultacji wyrazili zgodę na taką formę załatwienia sprawy. Następnie pracownik ds. obsługi Rady Powiatu poinformował Komisję, że dzwoni Pani Teresa Uchwat i chce rozmawiać z Przewodniczącym Komisji Panem Edwardem Sulich. Rozmowa z Przewodniczącym Komisji trwała ok. 20 minut. Po omówieniu wszystkich

wątpliwości Pani Teresa Uchwat stwierdziła, że złożoną skargę na działalność Dyrektora DPS wycofuje. Na koniec rozmowy Przewodniczący Komisji zapytał Panią Uchwat czy po zakończeniu sprawy, po około 2 tygodniach, może odwiedzić jej mamę w DPS-ie celem potwierdzenia jej ustaleń z Dyrektorem. Pani Uchwat wyraziła na to zgodę, następnie Przewodniczący Komisji przekazał telefon Panu Dyrektorowi, który dalej prowadził rozmowę. Słyszał słowa wypowiedziane przez Dyrektora DPS: „Przepraszam za to, co zaszło”. Dyrektor na koniec dopowiedział, że pozwoli sobie zadzwonić troszkę później, ale już z telefonu DPS-u. Na tym rozmowa się zakończyła. Następnie członkowie Komisji zostali poinformowani przez Przewodniczącego Komisji o zaistniałej sytuacji. Wobec powyższych Komisja Rewizyjna uznała, że sprawa skargi jest zamknięta. Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził Edward Sulich.

Stalowa Wola, 08 września 2016 r.

Sulich EDWARD
Heworow Golek
Marek Topa
Grażyna Janik